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Jméno a pfijmeni
Vit Pavlista
David Kucera
Vojtéch Galac
Jan Schulhof
Martin Semerad
Jakub Graf
Pavel Hradec
Michael Smutny
Vojtéch Prasil
Jakub Skoda
Petr Lajtkep
David Zeman
Radim Tresndk
Milan Kohout
Vaclav Kolar
Petr Urbanek
Petr Pusman
Kamila Gregorova
Stépan Kaliba
Stanislav Mayer
Martin Stanék
Pavel Schejbal
Vojtéch Podhorny
Daniel Kvasnicka
Jan Titéra
Jan Kubes
Jan Svoboda
Tomas Kobr
Martin Polesny
Martin Hauzner
Vit Zakouril
Standa Sourek
Martin Koci
Tomas Michalek
Petr Kovar
Petr Skoda
Miska Omova
Petr Patzdk
Tomas Regner
Marek Broz
Vojtéch Cerny
Ondfrej Jirdnek
Jan Slégl
Vitézslav Pokorny
Jiti Blazek
Vojta Kysela
Stépén Pulda
Tomas Danék
Robert Tiser
Jakub Farsky
Petr Hostas
Jana Malkova
Adam Smejkal
Zdenék lhring
Jifi Vencl
Denisa Skrbkova
Helena Dad'ourkova
johnny kosek
Jan Schejbal
Jifi Zuzédnek
Barbora Ansorge
Stépan Kurak
Jan Skrbek
Tomas Malek
Tereza Martincova

O Prebornika Boudy 2018 - 8. rocnik

Rok narozeni

1985
1991
1996
1989
1999
1991
1988
1999
1990
1988
1973
1992
1984
1981
1989
1981
1986
1981
1993
1988
1986
2002
1974
1978
1992
1980
1983
1989
1980
2001
1993
1988
1992
1979
1975
1998
1981
2005
1975
1984
1976
2004
1979
1988
1972
1981
1976
1985
1962
2005
1990
1986
2006
1976
1972
1989
1978
2005
2001
1989
2000
2005
2002
1980
2004

3,9km celkem

Cas oddil

12:18 Bouda residents

12:42 AC Slovan Liberec
12:51 AC Slovan Liberec
12:56 KSM Hradek

13:01 AC Slovan Liberec
13:17 Dukla Liberec

13:23 OOB TJ Turnov

13:52 AC Slovan Liberec
13:55 Jablonec

14:04 Slavia Liberec orienteering #zaorgac
14:06 Pomali kluci

14:09 BEKO Bike & Ski Racing Team
14:17

14:21 Silvini Madshus Team
14:28 AC Slovan Liberec
14:32 AC Slovan Liberec
14:36 ZPcyklo PROOFY Corratec team
14:37 Novy tratovy rekord | SK Chotébo¥
14:47 Dukla Liberec

14:50

14:54 Pomali kluci

15:00 AC Slovan Liberec
15:05 netsystemas.com
15:08 HKNMPSM

15:13 Tita

15:16 Sport Future Team
15:16 Ralsko 696

15:18 #ZaOrgac

15:18 TRI-SPACE

15:22 AC Slovan

15:26 Achtung Achtung der Bulldozer
15:36 Slovaaaaaan

15:40 ZPcyklo PROOFY Corratec team
15:47 AC Slovan Liberec
16:03 Silvini Madshus Team
16:07 AC Slovan Liberec
16:11 OOB TJ Turnov

16:12 Biatlon Liberec

16:32 Biatlon Liberec

16:37 OOB TJ Turnov

16:46 AC Slovan Liberec
16:57 Biatlon Liberec

17:02 RunBo Team Liberec
17:10 Teplice

17:10

17:17 TJ ROB Liberec

17:22

17:26

17:27 Wolkerova ul.

17:31 Biatlon Liberec

17:33 TJ Turnov Top Team
17:38 Beko bike

17:43

17:49

17:53 NAC Liberec Konrad
17:56 AC Zanz

17:58

17:59 tennis rychnov

18:03

18:04 Pohoda

18:06 AC Slovan Liberec
18:08 Biatlon Liberec

18:10 BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
18:12 BEKO

18:12 AC Slovan Liberec

Kategorie
Muzi
Muii
Muii
Muii

Junior
Muii
Muii

Junior
Muii
Muii

Dorostenec
M40

Junior
Muii
Muii
Muii
Muii
M40
Muzi
Zeny
Zak
M40
Muzi
Muzi
Dorostenec
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
M40
Muzi
M50
Zak
Muzi
Zeny
Zak
M40
M40
Zeny
Zeny
Zak
Muzi
Muzi
Juniorka
Zak
Dorostenec
Muzi
Dorostenka

Trat
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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Jan Smejkal
Pavel Farsky
Gabriela TiSerova
Monika Kapletova
Barbora Hynkova
Martina Grafova
Jakub Cizek
Berenika Lajtkepova
Bara Matoskova
Vladimir Zelinka
Mariusz Roman Zurek
Ondrej Voldrich
Marie Venclova
Stanislav Stastny
Vera Kvapilova
Vaclav Loudat
Jana Gittlerova
Ivan Dumek
Jachym Straslipka
Lucie Némeckova
Jaroslav Briickler
Tereza Farska
Lukds Svoboda
Véra Drhlikova
Tomas Vencl
Jolana Zavacka
teresa kosek
petr kosek
Patrik Drhlik
Rom¢éa Kubinova
Petr Lajtkep
Jakub Habel
Veronika Stastna
Andrea Rousova
Anezka Houzvickova
Tereza Habelovd
Milena Jurigova
Dana Skrbkova
Stanislav Vaséatko
Stépanka Marsikova
Anna Skoupa
Lumir Drhlik
Miroslav Habel
Marek Dlouhy
Petr Jarabica
Ondrej Senk

FrantiSek Polak
Nella Jurisova
Katefina Bobkova
Jontak Malka
Séra Drhlikova

Jindtich Srsen
Ondrej Dumek
Michael kohout
Linda Rozsypalova
Matyas Kudrna
Madlen Klabanova
Vit Grebik
Simon Juris
Anicka Petrova
Séra Pavlistova
Kristynka Svobodova
Isabela Pirochova
Vladimir Zelinka

1973
1974
1989
1976
1984
1995
1991
2006
2003
1987
1975
1977
2004
1974
1976
1980
1973
1981
2007
1979
1992
2008
1980
1988
1969
2007
2007
1976
1991
1994
2008
2006
2007
1978
1992
2006
1989
1964
1992
1988
1975
1971
1969
1977
1970
1980

1:07
1:11
1:28
2:06
3:04

1:02
1:04
1:06
1:09
1:10
1:13
1:17
1:29
1:57
2:16
4:21
4:52
5:01

18:15
18:17
18:18
18:20
18:24
18:27
18:33
18:34
18:36
18:36
18:41
18:42
18:47
18:50
18:59
19:17
19:37
19:40
19:55
19:57
20:15
20:35
20:41
20:48
21:08
21:24
21:32
21:33
21:40
21:58
22:10
23:01
23:04
23:31
23:46
24:00
24:20
24:30
25:01
25:20
25:30
25:54
27:03
28:41
40:38

Biatlon Liberec
AC Zanz
RohozecAmulet
Béham od zitra
Béh na Ceskou Chalupu
Atletika Stard Boleslav
BK Liberec
Biatlon Liberec
Zelinci
TL Pogon Ruda Slaska
Predator Liberec
AC Slovan Liberec
Prvni volnocasovy EKOPark Liberec
OOB TJ Turnov

Biatlon Liberec
Severni Vétry
Biatlon Liberec
Vratislavice
Rugby Club Liberec
Biatlon Liberec

AC Slovan Liberec

Biatlon Liberec
tennis zalesi
tennis rychnov
AC Slovan Liberec
TJ Slovan Karlovy Vary
Pomali kluci
RunBo Team Liberec
EKOPark Liberec
Liberec
Jdu to zkusit
RunBo Team Liberec

RC Liberec / AC Slovan Liberec
Zadny
Sama

RunBo Team Liberec
Ostfizi hlidka
Sam za sebe

Batolata - 0,1km

2016
2016
2016
2017
2017

Dobrej
Bitters superior cyklofit team
Liberec
Eleven Team Ptichovice
Jestédska strela

Prtata - 0,3km

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2014
2018
2014
2013
2015

Multisport Team
Bitters Superior Cyklofit Team
AC Slovan Liberec

Bitters Superior Cyklofit team
Sama
Béhdm od zitra
Bitters superior cyklofit team

Nestihla start batolat, jela a délala smyky

Ralsko 696

Zelinci

M40
M40
Zeny
740
Zeny
Zeny
Muzi
Dorostenka
Dorostenka
Muzi
M40
M40
Dorostenka
M40
740
Muzi
740
Muzi
74k
Zeny
Muzi
Zakyné
Muzi
Zeny
M40
Zakyné
Zakyné
M40
Muzi
Zeny
74k
74k
Zakyné
Zeny
Zeny
Zakyné
Zeny
Zeny
Muzi
Zeny
740
M40
M40
M40
M40
Muzi

Batole
Batole
Batole
Batole
Batole

Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté
Prté

3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km
3,9km

0,1km
0,1km
0,1km
0,1km
0,1km

0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
0,3km
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Marek Gregor
Marie Pechova
Dora Klabanova
Tomas Kudrna
Aneta Zavacka

Jonas Dlouhy
Misa Patzakova
Matous Dlouhy

Magdalena Gregorova

Matéj Stastny

Stépanka Lili
Edita Kohoutd

Lena Dadourkovd
Nela Dad'ourkova

3:03
3:04
3:05
3:15
3:15
3:17
3:17
3:33
3:34
3:41
3:48
3:53
4:00
4:08

Mladaci - 0,7km

2009
2010
2009
2009
2009
2011
2010
2008
2011
2011
2011
2011
2010
2008

SK Chotébor
Slavia Liberec Orienteering
Sama
Bitters Superior Cyklofit team
Biatlon Liberec
FC Slovan Liberec
Biatlon Liberec
Bitters Superior Cyklofit Team Liberec
SK Chotébor
EKOPark Liberec
Zadny
AC Slovan Liberec

Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladci
Mladdéci
Mladdéci
Mladdéci
Mladdéci
Mladdéci

0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km
0,7km



